1
2

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31.01.2014    № 173
г. Валдай

Об утверждении схемы водо-

снабжения и водоотведения

муниципального образования

Валдайское городское поселе-

ние Валдайского муниципаль-

ного района Новгородской об-

ласти на 2013-2023 годы

На основании пункта  1 статьи 6  Федерального закона  от 07 декабря 2011 года № 416 «О водоснабжении и водоотведении» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить    схему  водоснабжения  и водоотведения  муниципального образования  Валдайское городское поселение Валдайского муниципального района Новгородской области на 2013-2023 годы.

2. Опубликовать постановление в газете «Валдай» и на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района

А.А. Тарасов